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DIREÇÃO DE DESENVOLDIMENTO DO ENSINO 

 

PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

Edital Nº 01/2017, de 24 de MAIO de 2017. 

RESULTADO PRELIMINAR DOS DISCENTES DEFERIDOS NOS AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E MORADIA 

 

TECNICO INTEGRADO EM CONTABILIDADE (TURMA 1) 

Nº CPF Alimentação 

01 712.017.954-35 DEFERIDO 

02 063.980.327-05 DEFERIDO 

03 713.847.394-08 DEFERIDO 

04 138.789.904-05 DEFERIDO 

05 135.653.954-86 DEFERIDO 

06 139.409.514-71 DEFERIDO 

07 701.861.074-55 DEFERIDO 

08 095.294.664-55 DEFERIDO 

09 128.887.844-32 DEFERIDO 

10 700.477.704-90 DEFERIDO 

11 126.930.614-66 DEFERIDO 

12 116.703.414-70 DEFERIDO 

13 139.658.684-97 DEFERIDO 

14 134.243.174-03 DEFERIDO 

15 704.344.384-99 DEFERIDO 

16 133.470.874-61 DEFERIDO 

17 140.186.824-09 DEFERIDO 
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TECNICO INTEGRADO EM CONTABILIDADE (TURMA 1) 

Nº CPF Transporte 

01 712.017.954-35 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

02 063.980.327-05 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

03 713.847.394-08 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

04 138.789.904-05 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

05 135.653.954-86 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

06 139.409.514-71 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

0 128.887.844-32 DEFERIDOINTERMUNICIPAL 

10 700.477.704-90 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM CONTABILIDADE (TURMA 1) 

Nº CPF Moradia 

01 116.703.414-70 DEFERIDO 
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TECNICO INTEGRADO EM CONTABILIDADE (TURMA 2) 

Nº CPF Alimentação 

01 132.936.374-42 DEFERIDO 

02 134.422.094-04 DEFERIDO 

03 087.434.254-61 DEFERIDO 

04 708.656.434-66 DEFERIDO 

05 126.927.564-01 DEFERIDO 

06 100.645.484.57 DEFERIDO 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM CONTABILIDADE (TURMA 2) 

Nº CPF Transporte 

01 132.936.374-42 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

02 087.434.254-61 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

03 708.656.434-66 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

04 126.927.564-01 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

05 701.265.334-58 DEFERIDO MUNICIPAL 

06 100.645.484.57 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 
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TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES (TURMA 1) 

Nº CPF Alimentação 

01 139.418.164-70 DEFERIDO 

02 711.901.414-50 DEFERIDO 

03 056.420.154-51 DEFERIDO 

04 134.489-674-08 DEFERIDO 

05 714.180.874-40 DEFERIDO 

06 132.484.474-43 DEFERIDO 

07 138.759.164-92 DEFERIDO 

08 075.088.634-02 DEFERIDO 

09 124.970.134-11 DEFERIDO 

10 129.936.654-64 DEFERIDO 

11 405.026.124-60 DEFERIDO 

12 714.345.234-38 DEFERIDO 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES (TURMA 1) 

Nº CPF Transporte 

01 139.418.164-70 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

02 711.901.414-50 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

03 056.420.154-51 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

04 134.489-674-08 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

05 132.484.474-43 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

06 138.759.164-92 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 
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07 075.088.634-02 DEFERIDO MUNICIPAL 

08 124.970.134-11 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

09 129.936.654-64 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

10 405.026.124-60 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

11 103.071.454-17 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES (TURMA 1) 

Nº CPF Moradia 

01 138.448.294-66 DEFERIDO 

 

TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES ( TURMA 2) 

Nº CPF Alimentação 

01 099.886.334-32 DEFERIDO 

02 122.593.944-50 DEFERIDO 

03 709.993.814-23 DEFERIDO 

04 131.699.564-00 DEFERIDO 

05 115.379.674-01 DEFERIDO 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES ( TURMA 2) 

Nº CPF Transporte 

01 128.726.564-21 DEFERIDO MUNICIPAL 

02 099.886.334-32 DEFERIDOINTERMUNICIPAL 

03 065.771.284-13 DEFERIDO MUNICIPAL 
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04 711.395.924-59 DEFERIDO MUNICIPAL 

 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES (TURMA 3) 

Nº CPF Alimentação 

01 706.174.794-37 DEFERIDO 

02 102.783.714-00 DEFERIDO 

03 062.941.697-47 DEFERIDO 

 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES (TURMA 3) 

Nº CPF Transporte 

01 706.174.794-37 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

02 062.941.697-47 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 

TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES (TURMA 3) 

Nº CPF Moradia 

01 102.783.714-00 DEFERIDO 
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TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES (TURMA 4) 

Nº CPF Alimentação 

01 706.085.914-40 DEFERIDO 

02 704.761.904-60 DEFERIDO 

03 123.323.614-80 DEFERIDO 

04 422.830.858-96 DEFERIDO 

05 108.125.507-22 DEFERIDO 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES (TURMA 4) 

Nº CPF Transporte 

01 704.761.904-60 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

02 705.983.994-10 DEFERIDO MUNICIPAL 

03 123.323.614-80 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

04 108.125.507-22 DEFERIDO MUNICIPAL 
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TECNICO INTEGRADO EM INFORMATICA (TURMA 1) 

Nº CPF Alimentação 

01 700.761.474-44 DEFERIDO 

02 116.465.154-47 DEFERIDO 

03 135.892.654-93 DEFERIDO 

04 702.507.644-90 DEFERIDO 

05 713.291.244-56 DEFERIDO 

06 705.337.264-25 DEFERIDO 

07 067.933.564-10 DEFERIDO 

 

TECNICO INTEGRADO EM INFORMATICA (TURMA 1) 

Nº CPF Transporte 

01 700.761.474-44  DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

02 116.465.154-47 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

03 713.291.244-56 DEFRIDO INTERMUNICIPAL 

04 705.337.264-25 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

05 067.933.564-10 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

06 712.309.544-81 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

07 708.618.714-30 DEFERIDO MUNICIPAL 

08 138.170.704-11 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

09 123.186.904-64 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

10 706.014.864-71 DEFERIDO MUNICIPAL 
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TECNICO INTEGRADO EM INFORMATICA (TURMA 1) 

01 711.718.874-00 DEFERIDO 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM INFORMATICA (TURMA 2) 

Nº CPF Alimentação 

 01 133.845.284-33 DEFERIDO 

 02 707.684.644-63 DEFERIDO 

 03 105.016.484-96 DEFERIDO 

 04 711.940.834-80 DEFERIDO 

 05 128.980.054-52 DEFERIDO 

 06 126.963.484-48 DEFERIDO 

 07 079.875.084-70 DEFERIDO 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM INFORMATICA (TURMA 2) 

Nº CPF Transporte 

 01 133.845.284-33 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 02 707.684.644-63 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 03 105.016.484-96 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 04 711.940.834-80 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 05 128.980.054-52 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 06 126.963.484-48 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 07 132.884.514-17 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 



NOSSA MISSÃO: Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, 

da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de 
uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática. 
 

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso 
Social e Ambiental. 

 

www.ifpb.edu.br 
 

- 10 - 

NOSSA MISSÃO: Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, 

da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção 
de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática. 
 

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso 
Social e Ambiental. 

 
CAMPUS GUARABIRA: Endereço: Rua José Américo de Almeida S/N - Bairro Nordeste I (Antigo CAIC) Cidade: Guarabira – PB CEP: 

58200-000 Telefone: (83) 98195-6465 (83) 98180-5296 (83) 98131-4644 E-mail: campus_guarabira@ifpb.edu.br 
 

www.ifpb.edu.br 
 

- 10 - 

 

 

 
 Papel 
Reciclado 

 

 08 132.717.364-64 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 09 134.125.204-38 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 

 

 

TECNICO TINTEGRADO EM INFORMATICA (TURMA 3) 

Nº CPF Alimentação 

01 110.547.164-04 DEFERIDO 

02 709.632.704-51 DEFERIDO 

03 709533.154-52 DEFERIDO 

04 161.393.817-97 DEFERIDO 

 

TECNICO TINTEGRADO EM INFORMATICA  (TURMA 3) 

Nº CPF Transporte 

01 110.547.164-04 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

02 709.632.704-51 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

03 709533.154-52 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

04 161.393.817-97 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

05 709.518.664-27 DEFERIDO MUNICIPAL 

06 709.156.094-95 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

07 059.484.544-01 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM INFORMATICA (TURMA 4) 

Nº CPF Alimentação 

01 118.816.164-44 DEFERIDO  
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 Papel 
Reciclado 

 

 

TECNICO INTEGRADO EM INFORMATICA (TURMA 4) 

Nº CPF Transporte 

01 119.229.114-02 DEFRIDO MUNICIPAL 

 

 

 

 

SUPERIOR EM GESTÃO COMERCIAL (TURMA 2015.2) 

Nº CPF Transporte 

01 071.576.314-82 DEFERIDO MUNICIPAL 

02 101.729.164-02 DEFERIDO MUNICIPAL 

03 059.752.244-89 DEFERIDO MUNICIPAL 

 

 

SUPERIOR EM GESTÃO COMERCIAL (TURMA(2016.1) 

Nº CPF Transporte 

01 701.972.134-64 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

02 047.219.224-85 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 

SUPERIOR EM GESTÃO COMERCIAL (TURMA 2016.2) 

Nº CPF Alimentação 

01 017.549.924-12 DEFERIDO 
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 Papel 
Reciclado 

 

 

SUPERIOR EM GESTÃO COMERCIAL (TURMA 2016.2) 

Nº CPF Transporte 

01 017.549.924-12 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

02 704.863.914-85 DEFERIDO INTERMUNICIPAL 

 

 

 

                                                                                                                                                             Guarabira, 10 de julho de 2017. 

 

 


